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Znak sprawy: MCK.DOB.216.I – 119 – II / 2012

ZAŁĄCZNIK NR 9

TABELA CEN OFERTOWYCH POSZCZEGÓLNYCH WYROBÓW POLIGRAFICZNYCH DLA IV CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
Nazwa i adres Wykonawcy*, adres korespondencyjny:** 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Nr telefonu / Nr faksu: ......................................................................................................
Adres poczty elektronicznej: ........................................................................................................

*- w przypadku oferty wspólnej należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców wskazując na pierwszym miejscu Pełnomocnika
** - w przypadku Wykonawców zagranicznych należy podać również kraj 
	LP
	NAZWA WYROBU
	ZAMÓWIENIA W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH
	RAZEM

ILOŚĆ
	Wartość jednostkowa netto 
	Podatek VAT (……..%)
	Cena jednostkowa (brutto)  
	Wartość netto pozycji
	Podatek VAT (……..%)
	Cena (brutto) pozycji 

	
	
	IV
	V
	VI
	VII
	VII
	IX
	X
	XI
	XII
	1.0
	2.0
	3.0
	4.0
	5.0
	6.0
	7.0

	1
	Zaproszenia DL 
	
	150
	150
	
	
	150
	
	
	
	450
	
	
	
	
	
	

	2
	Ulotki A7
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	

	3
	Ulotki A7
	500
	
	
	
	
	
	750
	650
	
	1900
	
	
	
	
	
	

	4
	Ulotki A7
	
	250
	250
	
	
	250
	
	
	250
	1000
	
	
	
	
	
	

	5
	Ulotki A5
	450
	180
	180
	
	
	360
	180
	180
	
	1530
	
	
	
	
	
	

	6
	Zaproszenia DL 
	100
	
	
	
	
	100
	
	
	
	200
	
	
	
	
	
	

	7
	Zaproszenia A5
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	900
	
	
	
	
	
	

	8
	Zaproszenia A5
	100
	
	
	100
	
	
	
	100
	
	300
	
	
	
	
	
	

	9
	Kartki okolicznościowe A6 
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	200
	
	
	
	
	
	

	10
	Dyplomy A4 
	50
	
	
	50
	
	
	
	50
	
	150
	
	
	
	
	
	

	11
	Pocztówki A6
	300
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	
	
	
	

	12
	Pocztówki A6
	300
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	
	
	
	

	13
	Wkładki do menu A4
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	270
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (SUMA W KOLUMNACH)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	…………………………………………….

(miejscowość i data)
	.…………..………….…………………………………..….

(podpis i imienna pieczątka uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy)***


*** - przypadku Wykonawców występujących wspólnie należy wypełnić zgodnie z pkt. 8 SIWZ

